ab eis heredes Ayraldi de Ferreyras et alii feudatarii in manda-

mento dicti castri.

Item, confessi fuerunt se tenere et antecessores suos tenuisse

^ Il fut reconnu, en revanche, qu'Airaud Gros, canton de Massiac, arr. de Saint-

et Gauvain de Ferrières, frères, seigneurs Flour, station de chemin de fer d'Orléans

directs du lieu, relevaient du monastère entre Massiac et Murât,

pour certaines dîmes et redevances dont ^ Mardogne, com. de Joursac, canton

ils firent hommage en 1279 au prieur de Murât, chef-fief d'une baronnie impor-

de Saint-Flour (Voir la charte XGVIII, tante. Ruines d un château autrefois très

p. 222). fort dominant la gare de Neussargues.

2 Ferrières, com. de Saint- Mary- le-
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in feudum ab eodem domino episcopo et successoribus villam

d'Olhac sitam in parrochia de Talayzac^ cum omnibus juribus

et pertinentiis et terratgiis dicte ville, présente domino Claro-

montense episcopo recipiente.

Item, juraverunt dicti domicelli et promiserunt se reddituros

predictum castrum eidem domino Claromontensi episcopo quan-
documque et quotienscumque ab eodem domino vel ejus certo

mandato fuerint requisiti, ipso domino episcopo Claromontensi

irato vel paccato. Et si contingeret aliqua castra sive fortalicia

in predictis feudis sive in terratgiis superius nominatis [edificari],

dicti domicelli tenerentur, sub virtute prestiti juramenti, reddere

predicta castra sive fortalicia, et successores sui, predicto domino
episcopo, vel ejus certo mandato, ipso domino irato vel paccato.

In cujus rei testimonium, ad preces et ad instantiam predic-

torum Yterii et Hugonis, cum sigilla propria non haberent

,

présentes dedimus et concessimus predicto Claromontensi epis-

copo litteras sigillo nostro proprio roboratas.

Actum et datum apud Cebaziacum ^ anno domini m° cc° lx**

sexto, menseoctobris, presentibus Castone, archidiacono Biliomi^

et Guillelmo, archidiacono Sancti Flori, et Bernardo, archipres-

bytere Sancti Flori ^, et fratre Jausserando de ordine fratrum

predicatorum\

' Auliac, com. de Talizat, canton nord ^ Billom,ch.-l. de canton, arr. de Gler-

de Saint-Flour. mont-Ferrand.
2 Gebazat, ch.-l. de commune, canton ^ Bernard de Vernet.

est de Clermont. ^ Bibl. Nat.Arm. de Baluze,T. 72. f. 193.
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IV

* TRAITÉ ENTRE LE PRIEUR ETIENNE ET l'ÉVÊQUE DE CLERMONT RECONNAISSANT

A CE DERNIER LE DROIT d'aVOIR UN TRIBUNAL DANS SAINT-FLOUR POUR

LES CAUSES ECCLÉSIASTIQUES, ET RÉSERVANT LA JURIDICTION TEMPORELLE